
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Juho Repo

Juho 1723 Jaakko 1760

Antti 1783

Hanna 1786

Kaarina 1789

Anna 1792

Jaakko 1825

Eeva 1826

Kaapre 1829

Tuomas 1832

Taulu 1

Juho Repo * 1723 Sakkola Lapinlahti? † 20.1.1783
Sakkola Metsäpirtti. lungsot. Bonde.1 ∞ 29.12.1751
Maria Peltonen * 1722 Sakkola Jaama † 23.9.1757
Sakkola Metsäpirtti. ∞ 17.7.1758 Helena Luukko *
1724 Sakkola Korhola? † 17.12.1804 Sakkola Saaroi-
nen.

Jaakko * 1760 Sakkola Metsäpirtti † 19.4.1833
Sakkola Saaroinen. Taulu 2.

Taulu 2

Jaakko Repo * 1760 Sakkola Metsäpirtti † 19.4.1833
Sakkola Saaroinen. nervfeb. Taulu 1. Bondes-torp.2

∞ 6.1.1783 Maria Vesikainen * 1747 Vuolle
† 1.4.1822 Sakkola Saaroinen. ∞ 29.2.1824 An-
na Hämäläinen * 13.1.1794 Sakkola Lehtmetsä †
16.5.1861 Sakkola Saaroinen.

Antti * 3.12.1783 Sakkola Saarois † 29.6.1837 Sak-
kola Saaroinen. Taulu 3.
Hanna * 22.11.1786 do † 30.11.1851 Sakkola Van-
hajaama. Taulu 4.
Kaarina * 19.11.1789 Sakkola Saaroinen †
10.2.1865 Sakkola Viisjoki. Taulu 5.
Anna * 27.12.1792 Sakkola Saaroinen † 24.2.1866
do. Taulu 6.
Jaakko * 26.2.1825 do † 9.7.1897 Sakkola Vanha-
jaama. Taulu 7.
Eeva * 11.11.1826 Sakkola Saaroinen † 7.10.1868
do. Taulu 8.

1RK 1748/Metsäpirtti-83/49-HK 1754/570-vih (Cabell: bohlet
?)-ICI-kuol (60 v)

2RK 1765-83/31-1810/60-19/65-31/114 (k. 12.3.1833)-vih-
kuol (73 v)

Kaapre * 29.3.1829 do † 5.10.1912 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua. Taulu 9.
Tuomas * 6.1.1832 Sakkola Saaroinen † 1832 do.

Taulu 3

Antti Repo * 3.12.1783 Sakkola Saarois † 29.6.1837
Sakkola Saaroinen. stucken ihjäl af. Taulu 2. Bon-
de.3 ∞ 26.12.1805 Anna Paussu * 1.1.1785 Sak-
kola Metsäpirtti † 6.2.1833 Sakkola Saaroinen. ∞
28.7.1833 Sohvi Loponen * 23.7.1797 Rautu Kunin-
kaanselkä † 25.1.1869 Sakkola Saaroinen.

Maria * 5.11.1806 do † 19.8.1812 do.
Paavo * 3.6.1809 do † 19.8.1812 do.
Saara * 28.1.1812 do † 15.8.1812 do.
Jaakko * 25.9.1813 do † 29.1.1885 do. Taulu 10.
Paavo * 23.6.1816 do † 9.7.1863 do. Taulu 11.
Martti * 9.3.1819 do † 2.2.1863 do. Taulu 12.
Helena * 17.8.1822 do † 12.5.1823 do.
Liisa * 3.7.1824 do.
Liisa * 8.6.1825 do † 25.10.1899 Sakkola Arkun-
tanhua. Taulu 13.
Pekka * 16.10.1827 Sakkola Saaroinen † 21.3.1902
do. Taulu 14.
Aapro * 20.3.1835 do † 19.1.1900 Sakkola Vanha-
jaama. Taulu 15.
Antti * 7.8.1837 Sakkola Saaroinen † 9.1.1921
Rautu Kuninkaanselkä. Taulu 16.

Taulu 4

Hanna Repo * 22.11.1786 Sakkola Saaroinen †
30.11.1851 Sakkola Vanhajaama. Taulu 2.4 ∞
26.12.1806 Pekka Peltonen * 13.2.1782 Sakkola Jaa-
ma † 17.11.1840 Sakkola Vanhajaama.

Taulu 5

Kaarina Repo * 19.11.1789 Sakkola Saaroinen †
10.2.1865 Sakkola Viisjoki. Taulu 2.5 ∞ 26.12.1811
Tapani Ahtiainen * 25.11.1791 Sakkola Jaama †
1.9.1851 Sakkola Viisjoki.

Jaakko * 20.1.1814 Sakkola Jaama † 4.7.1814 do.
Maria * 5.9.1815 do † 25.4.1866 Sakkola Koukun-
niemi. Taulu 17.
Varpu * 8.1.1818 Sakkola Jaama † 15.6.1819 do.

3RK 1783/31-97/38-1810/60-19/65-31/113-synt-PenttiWarvas-
Sakkolankylät/38

4RK 1819/60-31/137-44/153-synt-vih
5RK 1810/60&56-19/60-44/166-55/187-64/242-synt-vih



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

Martti * 18.7.1820 Sakkola Viisjoki † 9.10.1890
do. Taulu 18.
Tuomas * 22.12.1823 Sakkola Jaama † 7.2.1864
Sakkola Viisjoki. Taulu 19.
Matti * 9.3.1826 Sakkola Jaama † 23.3.1827 do.
Aune * 7.4.1828 do † 1.2.1870 do. Taulu 20.
Aatami * 16.1.1831 Sakkola Vanhajaama †
16.4.1833 Sakkola Viisjoki.
Tahvo * 4.5.1835 Sakkola Saaroinen † 17.2.1919
Metsäpirtti Saaroinen. Taulu 21.

Taulu 6

Anna Repo * 27.12.1792 Sakkola Saaroinen †
24.2.1866 do. ålderdom. Taulu 2.1 ∞ 28.12.1817
Martti Hyytiä * 6.10.1786 do † 16.7.1834 do.

Helena * 24.1.1819 do † 21.12.1884 do. Taulu 22.
Jooseppi * 11.1.1823 do † 29.8.1894 do.
Maria * 29.11.1824 do † do.
Maria * 29.10.1825 do † 3.1.1828 do.
Liisa * 24.2.1827 do † 19.5.1847 do. Taulu 23.
Yrjö * 16.4.1829 do † 16.8.1858 do. Taulu 24.
Hanna * 16.6.1832 do † 12.4.1833 do.
Judith * 23.1.1834 do † 12.6.1868 do. Taulu 25.

Taulu 7

Jaakko Repo * 26.2.1825 Sakkola Saaroinen †
9.7.1897 Sakkola Vanhajaama. halvaus. Taulu 2.
Torppari-talollinen.2 ∞ 5.6.1854 Aune Loponen
* 8.5.1833 Sakkola Saaroinen † 3.9.1856 do. ∞
26.6.1859 Liisa Peltonen * 11.6.1835 Sakkola Jaama
† 3.3.1897 Sakkola Vanhajaama.

Juho * 13.8.1856 Sakkola Saaroinen † 1856.
Aune * 18.9.1859 do † 11.10.1924 Metsäpirtti Ha-
takkala. Taulu 26.
Henrik * 9.4.1861 Sakkola Saaroinen † 1.3.1863
do.
Loviisa * 29.5.1864 do † 3.7.1895 do. Taulu 27.
Anni * 9.1.1867 do † 25.4.1906 Metsäpirtti Vanha-
jaama. Taulu 28.
Maria * 8.5.1869 Sakkola Saaroinen † 1869 do.
Kaapre * 4.6.1871 Sakkola Vanhajaama †
25.3.1911 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 29.
Aatami * 16.8.1873 Sakkola Saaroinen † 21.9.1930
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 30.
Hanna * 31.5.1876 Sakkola Vanhajaama †
16.2.1956 Hollola Kalliola. Taulu 31.

1RK 1810/62-19/66-30/111-44/123-55/140-64/166-synt-vih-
kuol (74 v)

2RK 1844/128-55/146-75/174-80/242-90/463-synt-vih-kuol
(73 v)-isojako

Taulu 8

Eeva Repo * 11.11.1826 Sakkola Saaroinen †
7.10.1868 do. nervfeber. Taulu 2.3 ∞ 13.11.1853
Martti Hiltunen * 1.6.1821 Sakkola Korhola †
13.11.1864 Sakkola Jaama.

Maria * 28.9.1854 Sakkola Vanhajaama †
10.12.1856 do.
Anna * 30.8.1857 do † 7.7.1858 do.
Jaakko * 7.12.1860 do † 22.3.1908 Metsäpirtti
Metsäpirtti. Taulu 32.
Liisa * 26.6.1863 Sakkola Vanhajaama † 25.6.1865
do.

Taulu 9

Kaapre Repo * 29.3.1829 Sakkola Saaroinen †
5.10.1912 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 2. Its, torp-
pari.4 ∞ 6.1.1861 Anna Peltonen * 10.2.1839 Sak-
kola Vanhajaama † 17.3.1887 do.

Juho * 17.12.1861 do † 10.1.1921 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua. Taulu 33.
Aune * 16.10.1864 Sakkola Saaroinen † 5.10.1866
do.
Jaakko * 17.6.1867 Sakkola Jaama † 12.4.1937
Metsäpirtti Tappari. Taulu 34.
Maria * 24.4.1872 Sakkola Vanhajaama †
11.6.1941. Taulu 35.
Heikki * 16.1.1875 do † 25.2.1875 do.
Aapro * 23.10.1876 do † 5.8.1947.

3RK 1844/128&165-55/184-synt-vih-kuol (42 v)
4RK 1844/128-64/237-75/240-80(II)/142-90/501&6-1900/10-

10/10-synt-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Jaakko Repo

Jaakko 1813

Liisa 1838

Varpu 1860

Agneta 1865

Johan 1868
Anna 1840

Salomon 1841

Hanna 1844
Matti 1871

Jaakko 1874

Anna 1847

Valpuri 1848

Helena 1850

Anna 1873

Antti 1879

Matti 1884

Aune 1891
Katarina 1853

Maria 1855

Antti 1858

Aune 1883

Jaakko 1885

Aune 1887

Jalmari 1891

Johannes 1899

Alli 1901

Taulu 10

Jaakko Repo * 25.9.1813 Sakkola Saaroinen †
29.1.1885 do. tietym.. Taulu 3. Its, tölliläinen.1 ∞
26.12.1837 Aune Hyytiä * 10.1.1819 do † 13.8.1882
do.

Liisa * 27.9.1838 do † 25.4.1869 do.
Anna * 18.9.1840 do † 19.9.1840 do.
Salomon * 16.8.1841 do † 1.4.1890 Sakkola Ar-
kuntanhua.
Hanna * 10.5.1844 Sakkola Saaroinen † 13.8.1874
Sakkola Jaama.
Anna * 19.3.1847 Sakkola Saaroinen † 29.9.1847
do.
Valpuri * 29.8.1848 do † 7.6.1849 do.
Helena * 28.4.1850 do † 1900-luku.
Katarina * 10.4.1853 do † 1853 do.
Maria * 12.1.1855 do † 6.10.1859 do.
Antti * 20.6.1858 do † 26.12.1918 Metsäpirtti Van-
hajaama.

Paavo Repo

Paavo 1816 Sophia 1839

1RK 1831/113-44/128-55/146-64/189-75/188-80A/141-kuol
(70 v 9 kk 21 pv)

Taulu 11

Paavo Repo * 23.6.1816 Sakkola Saaroinen †
9.7.1863 do. sårros. Taulu 3. Inh.2 ∞ 26.10.1838 An-
na Laitinen * 26.2.1819 † 31.3.1879 do.

Sophia * 8.1.1839 do † 23.7.1841 do.

Martti Repo

Martti 1819

Anna 1849

Anna 1850

Maria 1852

Henrik 1878

Agneta 1880

Maria 1883

Katri 1888

Martti 1890

Aune 1894

Matti 1896
Jaakko 1855

Antti 1857

Taulu 12

Martti Repo * 9.3.1819 Sakkola Saaroinen †
2.2.1863 do. sårros. Taulu 3. Itsellinen.3 ∞
26.12.1848 Aune Ahtiainen * 8.10.1824 Sakkola
Jaama † 13.12.1879 Sakkola Saaroinen.

Anna * 9.10.1849 do † 2.11.1849 do.
Anna * 17.11.1850 do † do.
Maria * 6.7.1852 do † 1941 Pieksämäki.
Jaakko * 20.12.1855 Sakkola Saaroinen.
Antti * 27.8.1857 do † 23.10.1857 do.

Liisa Repo

Liisa 1825

Aune 1848 Liisa 1873

Sofia 1851 Martti 1879

Nuutti 1855

Johannes 1883

Pekka 1886

Juho 1891

Matti 1893
Antti 1860

Pekka 1863

Juhana 1892

Maria 1895

Anna Liisa 1897

Edvard 1900

Alviina 1904

Aaro 1905

Lempi 1907

2RK 1830/113-44/128 (s. 03.09.1817)-LK 1856/283-synt-kuol
(46 v)

3RK 1830/113-44/128-64/189 (s. 05.12.1818)-synt-vih-kuol
(45 v)



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 13

Liisa Repo * 8.6.1825 Sakkola Saaroinen †
25.10.1899 Sakkola Arkuntanhua. koi. Taulu 3.1

∞ 26.12.1847 Juho Urpanen * 10.7.1817 Sakkola
Saaroinen † 26.5.1869 do.

Aune * 19.12.1848 do † 7.3.1915 Metsäpirtti kir-
konkylä.
Sofia * 9.9.1851 Sakkola Saaroinen.
Nuutti * 20.4.1855 do † 17.7.1923 Metsäpirtti
Haapsaari.
Antti * 25.3.1860 Sakkola Saaroinen? † 31.12.1890
Sakkola Arkuntanhua.
Pekka * 5.7.1863 Sakkola Saaroinen † 23.12.1931
Metsäpirtti Arkuntanhua.

Pekka Repo

Pekka 1827

Anna 1861

Maria 1863

Helena 1889

Heikki 1900

Anna Maria 1906

Anna 1865

Anna 1866

Antti 1867

Katarina 1871

Lisa 1874

Taulu 14

Pekka Repo * 16.10.1827 Sakkola Saaroinen †
21.3.1902 do. vanhuus. Taulu 3. Inh, läksein.2 ∞
18.12.1860 Helena Hyytiä * 7.7.1835 do † 26.6.1890
do.

Anna * 23.7.1861 do † 20.3.1863 do.
Maria * 15.5.1863 do † 24.9.1907 Metsäpirtti Saa-
roinen.
Anna * 5.8.1865 Sakkola Saaroinen † 14.8.1865
do.
Anna * 14.4.1866 do † 14.12.1866 do.
Antti * 1.11.1867 do † 1900-luku Metsäpirtti Saa-
roinen?
Katarina * 21.8.1871 Sakkola Saaroinen †
26.10.1872 do.
Lisa * 21.4.1874 do † 21.2.1875 do.

1RK 1844/128&119-55/137&154-75/190-80(II)/142-90/7-
synt-LK 1875/190

2RK 1844/128-55/146-75/188-80A/141-90/381-LK 1842/192-
synt-vih-kuol (72 v 5 kk)

Aapro Repo

Aapro 1835

Antti 1864

Maria 1866

Helena 1868

Heikki 1892

Johannes 1895

Iita 1897

Tahvo 1900

Helena 1902

Arvi 1904

Aaprami 1906

Anna Maria 1908

Simo 1911

Juho 1870

Anna Maria 1899

Hilma Katariina 1901

Aina 1904

Martta 1909

Johannes 1915

Varpu Katariina 1918

Antti 1871

Aapro 1895

Katri 1898

Iida 1900

Varpu 1903

Alma 1907

Väinö 1911

Paavo 1873

Hilma 1898

Helena Katariina 1902

Emilia 1904

Hilda 1906

Iita Serafia 1908

Janne 1909

Aapram 1912

Amalia 1917

Jooseppi 1922

Paavo 1924

Salomon 1927

Mikko 1875

Huugo 1910

Arvi 1911

Elina 1915

Jaakko 1878

Uuno 1915

Aapram 1922

Saimi 1927

Eino 1930

Anna 1930

Anna 1881

Huugo (Tahvonp) 1908

Selma 1910

August Ilmari 1925
Aune 1883

Aapro 1886

Taulu 15

Aapro Repo * 20.3.1835 Sakkola Saaroinen †
19.1.1900 Sakkola Vanhajaama. lavantauti. Taulu 3.
Torpparin poika-talollinen.3 ∞ 19.7.1863 Katri

3RK 1855/146-90/462-LK 1842/192-90/462-synt-kuol-



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Hinkkanen * 22.4.1843 do † 29.2.1924 Metsäpirtti
Vanhajaama.

Antti * 13.6.1864 Sakkola Saaroinen † 22.1.1870
do.
Maria * 12.8.1866 do † 12.7.1880 Inkeri Vuolle.
Helena * 15.5.1868 Sakkola Saaroinen † 5.1.1937
Metsäpirtti Saaroinen.
Juho * 18.5.1870 Sakkola Saaroinen † 7.10.1936
Metsäpirtti Vanhajaama.
Antti * 8.12.1871 Sakkola Saaroinen † 1900-luku.
Paavo * 24.5.1873 do.
Mikko * 27.7.1875 do † 22.4.1939 Metsäpirtti Van-
hajaama.
Jaakko * 28.4.1878 Sakkola Vanhajaama †
13.12.1942 Rantasalmi?
Anna * 8.8.1881 Sakkola Saaroinen † 1900-luku.
Aune * 30.9.1883 do.
Aapro * 9.3.1886 do † 16.7.1918 Kuopio.

Antti Repo

Antti 1837

Aune 1861

Sofia 1863

Martti 1865

Anna 1866

Martti 1869

Anna 1871

Anna Maria 1874

Johannes 1877

Helena 1880

Helena 1882

Aune 1886

Taulu 16

Antti Repo * 7.8.1837 Sakkola Saaroinen †
9.1.1921 Rautu Kuninkaanselkä. Taulu 3. Torppari,
mökkiläinen, läksein.1 ∞ 5.8.1860 Liisa Kiiski *
6.5.1842 Sakkola Saaroinen † 21.8.1923 Rautu Ku-
ninkaanselkä.

Aune * 8.4.1861 Sakkola Saaroinen † 5.10.1863 do.
Sofia * 1.4.1863 do.
Martti * 2.1.1865 do.
Anna * 21.4.1866 do † 19.6.1869 do.
Martti * 7.10.1869 do.
Anna * 15.9.1871 do.
Anna Maria * 26.5.1874 do.
Johannes * 22.10.1877 Rautu Palkeala.
Helena * 2.8.1880 do.

Hinkkaset/8100-isojako
1RK 1855/146-64/188 (Rautuun 1874)-68/298-80/298-90/125-

1900/158-LK 1842/192-vih

Helena * 31.5.1882 Rautu Dudenitsa.
Aune * 10.2.1886 Rautu Aliska.

Maria Ahtiainen

Maria 1815

Johannes 1839

Eeva 1841

Katri 1843

Tahvo 1845

Aune 1847

Martti 1848

Tuomas 1851

Hanna 1851

Pietari 1852

Sohvi 1853

Helena 1858

Martti 1860

Liisa 1861

Helena 1889

Ida Maria 1891

Taulu 17

Maria Ahtiainen * 5.9.1815 Sakkola Jaama †
25.4.1866 Sakkola Koukunniemi. Taulu 5.2 ∞
16.4.1837 Matti Kiuru * 20.1.1809 do † 29.12.1879
do.

Johannes * 14.4.1839 do † 1.4.1869 do.
Eeva * 17.1.1841 do.
Katri * 19.2.1843 do.
Tahvo * 9.1.1845 do.
Aune * 10.3.1847 do.
Martti * 5.12.1848 do.
Tuomas * 5.1.1851 do.
Hanna * 5.1.1851 do.
Pietari * 29.6.1852 do.
Sohvi * 16.12.1853 do.
Helena * 26.4.1858 do.
Martti * 29.6.1860 do.
Liisa * 11.10.1861 do † 13.9.1895 Sakkola
Metsäpirtti.

2RK 1831/144-44/60-55/70-65/75-LK 1821/53-synt-vih-
PäiviNurmi



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Martti Ahtiainen

Martti 1820

Paavo 1844

Susanna 1872

Martti 1875

Martti 1877

Matti 1880

Aune 1884

Aapro 1887

Helena 1890

Katri 1895

Maria 1897

Aleksanteri 1845

Martti 1879

Helena 1882

Elisabeth 1885

Helena 1888

Maria 1892

Vilppu 1847

Saara 1876

Eeva 1877

Susanna 1878

Heikki (Martinp) 1849
Paavo 1885

Anna Maria 1886

Aapro 1851

Maria 1857

Aune 1879

Katri 1882

Mikko 1885

Susanna 1885

Matti 1888

Mikko 1891

Martti 1893
Katri 1843

Katri 1861

Aune 1894

Matti 1895

Anni 1897

Aune 1863

Helena 1888

Manu 1891

Martti 1893

Katri 1901

Taulu 18

Martti Ahtiainen * 18.7.1820 Sakkola Viisjoki †
9.10.1890 do. Taulu 5. Talonpoika.1 ∞ 1800-luku
Susanna Hämäläinen * 9.8.1817 Sakkola Saaroinen
† 20.6.1880 Sakkola Viisjoki.

Paavo * 24.2.1844 do † 2.8.1914 Metsäpirtti Saa-
roinen.
Aleksanteri * 3.9.1845 Sakkola Viisjoki † 9.9.1930
Metsäpirtti Viisjoki.
Vilppu * 20.9.1847 Sakkola Viisjoki † 4.12.1878
do.
Heikki * 22.1.1849 do.
Aapro * 28.3.1851 do.
Maria * 22.4.1857 do † 15.11.1930 Metsäpirtti kk.
Katri * 23.2.1843 Sakkola Viisjoki.

1RK 1844/66-55/187-75/244-80/304-90/481

Katri * 13.9.1861 do † 4.7.1917 Metsäpirtti Viisjo-
ki.
Aune * 28.3.1863 Sakkola Viisjoki.

Tuomas Ahtiainen

Tuomas 1823

Tapani 1855

Petter 1857

Eeva 1860

Antti 1884

Juho 1887

Saara 1889

Martti 1892

Anna Loviisa 1895

Emilia 1898
Juho 1862

Taulu 19

Tuomas Ahtiainen * 22.12.1823 Sakkola Jaama †
7.2.1864 Sakkola Viisjoki. Taulu 5. Landbonde.2 ∞
13.11.1853 Katariina Hyytiä * 5.12.1835 Sakkola
Saaroinen † 6.7.1873 Sakkola Viisjoki.

Tapani * 28.3.1855 do † 1856 do.
Petter * 24.4.1857 do † 11.5.1868 do.
Eeva * 6.2.1860 do † 7.4.1925 Metsäpirtti Saaroi-
nen.
Juho * 18.8.1862 Sakkola Viisjoki † 4.4.1879 do.

2RK 1844/166-55/187-synt



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Aune Ahtiainen

Aune 1828

Tahvo 1852

Henrik 1878

Agneta 1880

Maria 1883

Katri 1888

Martti 1890

Aune 1894

Matti 1896

Katrina 1853

Maria 1873

Johannes 1876

Liisa 1877

Heikki 1880

Helena 1882

Johan 1884

Pietar 1888

Heikki 1890

Simo 1891
Maria 1856

Matti 1858

Martti 1858

Heikki 1890

Matti 1893

Anna Maria 1895

Maria 1861

Matti 1882

Heikki 1884

Mikko 1889

Helena 1892

Kustaa 1895

Juho 1897

Manu 1899

Aukusti 1901
Helena 1865

Taulu 20

Aune Ahtiainen * 7.4.1828 Sakkola Jaama †
1.2.1870 do. Taulu 5.1 ∞ 13.1.1850 Heikki Pelto-
nen * 20.1.1826 do † 20.9.1870 do.

Tahvo * 24.2.1852 Sakkola Vanhajaama.
Katrina * 20.5.1853 do † 7.11.1923 Rautu Palkea-
la.
Maria * 26.2.1856 Sakkola Vanhajaama †
31.5.1857 do.
Matti * 2.8.1858 do † 10.12.1934 Metsäpirtti Viis-
joki.
Martti * 2.8.1858 Sakkola Vanhajaama † 11.8.1907
Metsäpirtti Korholanjaama.
Maria * 11.4.1861 Sakkola Jaama † 7.8.1937
Metsäpirtti Viisjoki.
Helena * 29.4.1865 Sakkola Vanhajaama.

1RK 1855/175-64/222-synt-Ella Hinkkanen

Tahvo Ahtiainen

Tahvo 1835

Katri 1864

Juhana 1887

Tahvo 1889

Albert 1893

Hilja Kristiina 1895

Emil Abraham 1897

Anni 1899

Martti 1866
Tahvo 1911

Aino 1914

Helena 1869

Aapro 1871

Tahvo 1874

Iida 1900

Anna Katri 1903

Anna Helena 1910
Saara 1877

Taulu 21

Tahvo Ahtiainen * 4.5.1835 Sakkola Saaroinen †
17.2.1919 Metsäpirtti Saaroinen. Taulu 5. Talollinen,
yhtiömies.2 ∞ 5.6.1864 Katarina Susi * 18.2.1832
Sakkola Metsäpirtti kk † 2.11.1899 Sakkola Saaroi-
nen.

Katri * 22.8.1864 Sakkola Viisjoki † 28.5.1910
Metsäpirtti Tappari.
Martti * 17.9.1866 Sakkola Saaroinen † 1900-luku.
Helena * 22.6.1869 do.
Aapro * 3.7.1871 do.
Tahvo * 6.4.1874 do † 23.8.1942 Kauhajoki.
Saara * 24.2.1877 Sakkola Saaroinen.

2RK 1855/187&192-80/229(s. 4.5.1836)-90/362-synt-isojako-
Ahtiaiset



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

Helena Hyytiä

Helena 1819

Påhl 1842

Paavo 1844

Anna 1846

Saara 1876

Eeva 1877

Susanna 1878

Susanna 1849

Maria 1877

Juho 1879

Maria 1882

Paavo 1882

Maria 1885

Aune 1887

Anna Liisa 1890

Maria 1852

Martti 1854

Maria 1857

Paavo 1885

Anna Maria 1886

Aune 1859

Anni 1882

Maria 1884

Paavo 1886

Matti 1888

Emilia 1890

Susanna 1894

Maria 1896

Eeva 1899

Taulu 22

Helena Hyytiä * 24.1.1819 Sakkola Saaroinen †
21.12.1884 do. Taulu 6.1 ∞ 26.12.1841 Heikki
Hämäläinen * 24.6.1818 do † 31.1.1874 do.

Påhl * 5.11.1842 do † 1843 do.
Paavo * 1.8.1844 do † 13.10.1920 Metsäpirtti Jaa-
ma.
Anna * 27.12.1846 Sakkola Saaroinen.
Susanna * 8.9.1849 do † 6.10.1926 Metsäpirtti
Vanhajaama.
Maria * 14.5.1852 Sakkola Saaroinen † 1.6.1853
do.
Martti * 7.7.1854 do † 1920-luku Metsäpirtti Tap-
pari.
Maria * 17.1.1857 Sakkola Saaroinen.
Aune * 10.6.1859 do † 7.11.1919 Metsäpirtti Van-
hajaama.

Liisa Hyytiä

Taulu 23

Liisa Hyytiä * 24.2.1827 Sakkola Saaroinen †

1RK 1830/111&113-44/126-64/171-80/231-LK 1842/186-synt-
kuol

19.5.1847 do. Taulu 6.2 ∞ 6.9.1846 Tuomas Haap-
saari * 18.12.1824 Sakkola Jaama † 21.3.1897 Sak-
kola Metsäpirtti.

Yrjö Hyytiä

Yrjö 1829

Anni 1855
Liisa 1877

David 1885

Agneta 1857

Taulu 24

Yrjö Hyytiä * 16.4.1829 Sakkola Saaroinen †
16.8.1858 do. lungsot. Taulu 6.3 ∞ 16.7.1854 Judith
Ahtiainen * 1.1.1831 Sakkola Viisjoki † 20.7.1904
Metsäpirtti Saaroinen.

Anni * 26.1.1855 Sakkola Saaroinen † 16.5.1903
Metsäpirtti Saaroinen.
Agneta * 29.9.1857 Sakkola Saaroinen.

Judith Hyytiä

Judith 1834

Juho 1855

Yrjö 1888

Liisa 1890

Aune 1893

Tahvo 1898

Salomon 1900

August 1902

Aina 1905

Eino 1908

Helena 1857
Anni 1888

Anna Maria 1894

Anni 1861

Aapro 1884

Martta 1894

Anna Maria 1895

Eeva 1897

Albert 1899
Abraham 1868

Taulu 25

Judith Hyytiä * 23.1.1834 Sakkola Saaroinen †
12.6.1868 do. Taulu 6.4 ∞ 16.7.1854 Kaapre Suik-
kanen * 25.8.1827 Sakkola Haapsaari † 26.7.1868
Sakkola Saaroinen.

Juho * 16.4.1855 do † 28.3.1922 Metsäpirtti Saa-
roinen.
2RK 1844/123-synt-Haapsaarten suku/AKoivusalo perukirja

8.1.1849
3RK 1844/123-55/140-LK 1842/182-55/266-synt-kuol (38 v)-

perukirja 21.9.1858
4RK 1844/123-55/140-64/166-1880/221 - LK 1842/182-

75/166-synt



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

Helena * 15.8.1857 Sakkola Saaroinen.
Anni * 8.7.1861 do † 12.1.1901 Sakkola Arkuntan-
hua.
Abraham * 29.4.1868 Sakkola Saaroinen †
7.6.1868 do.

Aune Repo

Aune 1859

Matti 1879

Matti 1881

Heikki 1884
Anna 1932

Eino Aleksi 1935

Anna Liisa 1888

Aapram 1890

Helena 1892
Uuno 1914

Sirkka 1915

Aapro 1894

Lempi 1922

Olavi 1927

Irja 1929

Reino 1933

Sohvi Saara 1936

Anja Inkeri 1938
Aleksanteri 1897

Aleksanteri 1898

Taulu 26

Aune Repo * 18.9.1859 Sakkola Saaroinen †
11.10.1924 Metsäpirtti Hatakkala. Taulu 7. Palstatil.
vmo.1 ∞ 1800-luku Martti Hatakka * 7.12.1851
Sakkola Hatakkala † 28.3.1931 Metsäpirtti Hatakka-
la.

Matti * 15.12.1879 Sakkola Hatakkala.
Matti * 6.11.1881 do.
Heikki * 26.9.1884 do.
Anna Liisa * 5.5.1888 do.
Aapram * 28.2.1890 do.
Helena * 14.1.1892 do † 10.10.1918 Metsäpirtti La-
panainen.
Aapro * 16.4.1894 Sakkola Hatakkala.
Aleksanteri * 4.1.1897 do.
Aleksanteri * 2.11.1898 do.

1RK 1875/174&12-90/26-kuol

Loviisa Repo

Loviisa 1864

Anni 1886

Erkki 1913

Juho 1916

Emma 1919

Kaarlo 1921

Aleksander 1924

Saimi 1926
Simo 1889

Anna Liisa 1894
Anna Helena 1930

Maire Kyllikki 1933

Taulu 27

Loviisa Repo * 29.5.1864 Sakkola Saaroinen †
3.7.1895 do. tuntematon. Taulu 7.2 ∞ 1.3.1883 Moo-
ses Peltonen * 1.5.1859 do † 30.9.1934 Metsäpirtti
Saaroinen.

Anni * 15.2.1886 Sakkola Saaroinen.
Simo * 9.7.1889 do † 24.3.1890 do.
Anna Liisa * 8.7.1894 do † 12.3.1965 Masku.

Anni Repo

Anni (Jaakontr) 1867
Elisabeth 1889

Hilma 1891 Toivo 1918

Taulu 28

Anni Repo * 9.1.1867 Sakkola Saaroinen † 25.4.1906
Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 7.3 ∞ 26.12.1885
Heikki Peltonen * 5.3.1861 Sakkola Jaama †
5.1.1930 Metsäpirtti Vanhajaama.

Elisabeth * 28.8.1889 Sakkola Vanhajaama †
28.8.1889 do.
Hilma * 7.4.1891 Sakkola Saaroinen.

2RK 1880/212 & 242-90/342-kuol (31 v 5 kk 24 pv)
3RK 1880/242&282-90/460&475-1900/592-vih



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

Kaapre Repo

Kaapre 1871

Jaakko 1898

Paavo 1902
Pentti Olavi 1936

Paavo Veikko 1938

Aapram 1904

Helena 1909

Pertti Kalevi 1939

Pekka 1940

Arvo 1943

Reino 1946

Aira 1947

Rauha 1949

Eira 1951

Pirkko 1954

Taulu 29

Kaapre Repo * 4.6.1871 Sakkola Vanhajaama †
25.3.1911 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 7. Talolli-
nen.1 ∞ 19.6.1896 Susanna Ahtiainen * 8.6.1872
Sakkola Viisjoki.

Jaakko * 26.4.1898 Sakkola Vanhajaama †
14.3.1900 do.
Paavo * 24.6.1902 do.
Aapram * 17.12.1904 Metsäpirtti Vanhajaama.
Helena * 19.9.1909 Metsäpirtti Tappari † 13.9.1993
Kaarina.

Aatami Repo

Aatami 1873

Hilma 1905

Irja Maria Olivia 1925

Saima Helena 1926

Sirkka Elisa 1929

Helmi Syvia 1931

Hilma Toini Kyllikki 1934

Aleksi Juhana 1936

Raili Inkeri 1937

Lauri Aarre Ilmari 1940
Jaakko 1910

Taulu 30

Aatami Repo * 16.8.1873 Sakkola Saaroinen †
21.9.1930 Metsäpirtti Vanhajaama. Taulu 7. Talonpoi-
ka.2 ∞ 6.7.1902 Maria Hämäläinen * 6.9.1873 Sak-
kola Saaroinen.

Hilma * 20.1.1905 Metsäpirtti Vanhajaama.
Jaakko * 9.6.1910 Metsäpirtti Tappari.

1RK 1890/463-1900/572-31/728-LK 1890/463-kuol-isojako
2RK 1890/463-1900/572-synt-kuol

Hanna Repo

Hanna 1876
Siviä Ihanelma 1901

Lempi Emilia 1903

Taulu 31

Hanna Repo * 31.5.1876 Sakkola Vanhajaama †
16.2.1956 Hollola Kalliola. Taulu 7.3 ∞ 22.9.1895
Johan Edvard Niutanen * 27.5.1872 Rautu Sir-
kiänsaari.

Siviä Ihanelma * 11.4.1901 Sakkola Vanhajaama.
Lempi Emilia * 26.4.1903 do.

Jaakko Hiltunen

Jaakko 1860

Hilma 1899

Matti 1904

Taulu 32

Jaakko Hiltunen * 7.12.1860 Sakkola Vanhajaa-
ma † 22.3.1908 Metsäpirtti Metsäpirtti. keuhkokuu-
me. Taulu 8. Torppari.4 ∞ 7.11.1897 Liisa Eeva *
10.9.1877 Sakkola Jaama.

Hilma * 1.4.1899 Sakkola Metsäpirtti kk.
Matti * 7.11.1904 Metsäpirtti Metsäpirtti †
17.11.1904 do.

Juho Repo

Taulu 33

Juho Repo * 17.12.1861 Sakkola Vanhajaama †
10.1.1921 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 9. Talolli-
nen.5 ∞ 4.2.1894 Varpu Hynnä * 19.3.1873 Sakkola
Metsäpirtti.

3RK 1890/463&354-1900/550-LK 1890/463-JuhaniKoutajoki
4synt-kuol-Eeva-kirja (688)
5RK 1875/240-90/501&6-1900/10-10/10-synt-isojako



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

Jaakko Repo

Jaakko 1867

Edvard 1897

Tiina 1899

Juho 1902

Anni 1904 Sirkka Sanelma 1925

Sanna Katariina 1907

Toivo 1908

Arvi 1911

Matti 1913

Taulu 34

Jaakko Repo * 17.6.1867 Sakkola Jaama † 12.4.1937
Metsäpirtti Tappari. Taulu 9. Talollinen.1 ∞ 7.8.1897
Varpu Peltonen * 15.3.1875 Sakkola Vanhajaama †
27.4.1938 Metsäpirtti Tappari.

Edvard * 29.7.1897 Sakkola Vanhajaama.
Tiina * 27.2.1899 do.
Juho * 15.3.1902 do.
Anni * 9.10.1904 Metsäpirtti Vanhajaama.
Sanna Katariina * 20.1.1907 do.
Toivo * 10.11.1908 do.
Arvi * 14.4.1911 Metsäpirtti Tappari.
Matti * 20.5.1913 Metsäpirtti Vanhajaama †
6.12.1939 Metsäpirtti Koukunniemi.

Maria Repo

Taulu 35

Maria Repo * 24.4.1872 Sakkola Vanhajaama †
11.6.1941. Taulu 9.2 ∞ 8.4.1894 Juho Hynnä *
21.2.1856 † 3.4.1925 Metsäpirtti Metsäpirtti.

1RK 1890/501&454-1900/561-10/573-21/717-31/711-LK
1890/454

2RK 1890/501&281-synt-kuol



Hakemisto

Ahtiainen
Aapro 1851-, 6
Aapro 1871-, 7
Aatami 1831-1833, 2
Aleksanteri 1845-1930, 6
Aune 1824-1879, 3
Aune 1828-1870, 2, 7
Aune 1863-, 6
Eeva 1860-1925, 6
Heikki 1849-, 6
Helena 1869-, 7
Jaakko 1814-1814, 1
Judith 1831-1904, 8
Juho 1862-1879, 6
Katri 1843-, 6
Katri 1861-1917, 6
Katri 1864-1910, 7
Maria 1815-1866, 1, 5
Maria 1857-1930, 6
Martti 1820-1890, 1, 6
Martti 1866-19, 7
Matti 1826-1827, 2
Paavo 1844-1914, 6
Petter 1857-1868, 6
Saara 1877-, 7
Susanna 1872-, 10
Tahvo 1835-1919, 2, 7
Tahvo 1874-1942, 7
Tapani 1791-1851, 1
Tapani 1855-1856, 6
Tuomas 1823-1864, 2, 6
Varpu 1818-1819, 1
Vilppu 1847-1878, 6

Eeva
Liisa 1877-, 10

Hämäläinen
Anna 1794-1861, 1
Anna 1846-, 8
Aune 1859-1919, 8
Heikki 1818-1874, 8
Maria 1852-1853, 8
Maria 1857-, 8
Maria 1873-, 10
Martti 1854-192, 8
Påhl 1842-1843, 8
Paavo 1844-1920, 8
Susanna 1817-1880, 6
Susanna 1849-1926, 8

Haapsaari
Tuomas 1824-1897, 8

Hatakka
Aapram 1890-, 9
Aapro 1894-, 9

Aleksanteri 1897-, 9
Aleksanteri 1898-, 9
Anna Liisa 1888-, 9
Heikki 1884-, 9
Helena 1892-1918, 9
Martti 1851-1931, 9
Matti 1879-, 9
Matti 1881-, 9

Hiltunen
Anna 1857-1858, 2
Hilma 1899-, 10
Jaakko 1860-1908, 2, 10
Liisa 1863-1865, 2
Maria 1854-1856, 2
Martti 1821-1864, 2
Matti 1904-1904, 10

Hinkkanen
Katri 1843-1924, 4

Hynnä
Juho 1856-1925, 11
Varpu 1873-, 10

Hyytiä
Agneta 1857-, 8
Anni 1855-1903, 8
Aune 1819-1882, 3
Hanna 1832-1833, 2
Helena 1819-1884, 2, 8
Helena 1835-1890, 4
Jooseppi 1823-1894, 2
Judith 1834-1868, 2, 8
Katariina 1835-1873, 6
Liisa 1827-1847, 2, 8
Maria 1824-, 2
Maria 1825-1828, 2
Martti 1786-1834, 2
Yrjö 1829-1858, 2, 8

Kiiski
Liisa 1842-1923, 5

Kiuru
Aune 1847-, 5
Eeva 1841-, 5
Hanna 1851-, 5
Helena 1858-, 5
Johannes 1839-1869, 5
Katri 1843-, 5
Liisa 1861-1895, 5
Martti 1848-, 5
Martti 1860-, 5
Matti 1809-1879, 5
Pietari 1852-, 5
Sohvi 1853-, 5
Tahvo 1845-, 5
Tuomas 1851-, 5

Laitinen
Anna 1819-1879, 3

Loponen
Aune 1833-1856, 2
Sohvi 1797-1869, 1

Luukko
Helena 1724-1804, 1

Niutanen
Johan Edvard 1872-, 10
Lempi Emilia 1903-, 10
Siviä Ihanelma 1901-, 10

Paussu
Anna 1785-1833, 1

Peltonen
Anna 1839-1887, 2
Anna Liisa 1894-1965, 9
Anni 1886-, 9
Elisabeth 1889-1889, 9
Heikki 1826-1870, 7
Heikki 1861-1930, 9
Helena 1865-, 7
Hilma 1891-, 9
Katrina 1853-1923, 7
Liisa 1835-1897, 2
Maria 1722-1757, 1
Maria 1856-1857, 7
Maria 1861-1937, 7
Martti 1858-1907, 7
Matti 1858-1934, 7
Mooses 1859-1934, 9
Pekka 1782-1840, 1
Simo 1889-1890, 9
Tahvo 1852-, 7
Varpu 1875-1938, 11

Repo
Aapram 1904-, 10
Aapro 1835-1900, 1, 4
Aapro 1876-1947, 2
Aapro 1886-1918, 5
Aatami 1873-1930, 2, 10
Anna 1792-1866, 1, 2
Anna 1840-1840, 3
Anna 1847-1847, 3
Anna 1849-1849, 3
Anna 1850-, 3
Anna 1861-1863, 4
Anna 1865-1865, 4
Anna 1866-1866, 4
Anna 1866-1869, 5
Anna 1871-, 5
Anna 1881-19, 5
Anna Maria 1874-, 5

12



HAKEMISTO 13

Anni 1867-1906, 2, 9
Anni 1904-, 11
Antti 1783-1837, 1
Antti 1837-1921, 1, 5
Antti 1857-1857, 3
Antti 1858-1918, 3
Antti 1864-1870, 5
Antti 1867-19, 4
Antti 1871-19, 5
Arvi 1911-, 11
Aune 1859-1924, 2, 9
Aune 1861-1863, 5
Aune 1864-1866, 2
Aune 1883-, 5
Aune 1886-, 5
Edvard 1897-, 11
Eeva 1826-1868, 1, 2
Hanna 1786-1851, 1
Hanna 1844-1874, 3
Hanna 1876-1956, 2, 10
Heikki 1875-1875, 2
Helena 1822-1823, 1
Helena 1850-19, 3
Helena 1868-1937, 5
Helena 1880-, 5
Helena 1882-, 5
Helena 1909-1993, 10
Henrik 1861-1863, 2
Hilma 1905-, 10
Jaakko 1760-1833, 1
Jaakko 1813-1885, 1, 3
Jaakko 1825-1897, 1, 2
Jaakko 1855-, 3

Jaakko 1867-1937, 2, 11
Jaakko 1878-1942, 5
Jaakko 1898-1900, 10
Jaakko 1910-, 10
Johannes 1877-, 5
Juho 1723-1783, 1
Juho 1856-1856, 2
Juho 1861-1921, 2, 10
Juho 1870-1936, 5
Juho 1902-, 11
Kaapre 1829-1912, 1, 2
Kaapre 1871-1911, 2, 10
Kaarina 1789-1865, 1
Katarina 1853-1853, 3
Katarina 1871-1872, 4
Liisa 1824-, 1
Liisa 1825-1899, 1, 4
Liisa 1838-1869, 3
Lisa 1874-1875, 4
Loviisa 1864-1895, 2, 9
Maria 1806-1812, 1
Maria 1852-1941, 3
Maria 1855-1859, 3
Maria 1863-1907, 4
Maria 1866-1880, 5
Maria 1869-1869, 2
Maria 1872-1941, 2, 11
Martti 1819-1863, 1, 3
Martti 1865-, 5
Martti 1869-, 5
Matti 1913-1939, 11
Mikko 1875-1939, 5
Paavo 1809-1812, 1

Paavo 1816-1863, 1, 3
Paavo 1873-, 5
Paavo 1902-, 10
Pekka 1827-1902, 1, 4
Saara 1812-1812, 1
Salomon 1841-1890, 3
Sanna Katariina 1907-, 11
Sofia 1863-, 5
Sophia 1839-1841, 3
Tiina 1899-, 11
Toivo 1908-, 11
Tuomas 1832-1832, 1
Valpuri 1848-1849, 3

Suikkanen
Abraham 1868-1868, 9
Anni 1861-1901, 9
Helena 1857-, 9
Juho 1855-1922, 8
Kaapre 1827-1868, 8

Susi
Katarina 1832-1899, 7

Urpanen
Antti 1860-1890, 4
Aune 1848-1915, 4
Juho 1817-1869, 4
Nuutti 1855-1923, 4
Pekka 1863-1931, 4
Sofia 1851-, 4

Vesikainen
Maria 1747-1822, 1


